EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2018

Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 01/2018 celebrado entre o
Município de Catiguá e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Catanduva -
APAE.
Objetivo do Termo Aditivo: Alterar a meta quantitativa e o valor, adequando o atendimento
da demanda.
Valor Inicial: R$ 25.200,00 (Lei nº 2.570 de 22/03/2018).
Valor Alterado: R$ 27.600,00 (Lei nº 2.572, de 18/05/2018).
Recursos Orçamentários: 02.15 Fundo Municipal de Assistência Social -
08.244.0025.2061 Assistência Financeira a Entidades Assistenciais- 3.3.50.43
Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos / Subvenções Sociais- Fonte de
Recursos 01- Tesouro
Data de Assinatura: 21 de maio de 2018.
VERA LUCIA DE AZEVEDO VALLEJO - Prefeita Municipal - PUBLIQUE-SE.

Avenida José Zonconer, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224
e-mail: prefeitura@catiguo.sp.gov.br